
UỶ BAN NHÂN DÂN              CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

          XÃ BA LẾ                                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

 Số:         /QĐ-UBND        Ba Lế, ngày       tháng  05  năm 2024. 

 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc trưng dụng các thành viên tham gia Hội thi tuyên truyền 

Chuyển đổi số, Cải cách hành chính trên địa bàn huyện Ba Tơ năm 2024. 

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ BA LẾ 
 

Căn cứ Luật tổ chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Thực hiện Kế hoạch số 97/KH-UBND ngày 24/4/2024 của UBND huyện 

Ba Tơ về tổ chức Hội thi tuyên truyền Chuyển đổi số, Cải cách hành chính trên 

địa bàn huyện Ba Tơ năm 2024  

Căn cứ Kế hoạch số: 67 /KH-UBND ngày 17 tháng 05 năm 2025 của Ủy 

ban nhân dân xã Ba Lế về việc tham gia Hội thi tuyên truyền Chuyển đổi số, Cải 

cách hành chính trên địa bàn huyện Ba Tơ năm 2024   

Xét đề nghị của Công chức VH-XH. 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Trưng dụng các thành viên  tham gia các hoạt động Hội thi tuyên 

truyền Chuyển đổi số, Cải cách hành chính trên địa bàn huyện Ba Tơ năm 2024, 

gồm các thành viên có tên sau đây: (có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Các thành viên được UBND xã trưng dụng chịu sự chỉ đạo, hướng 

dẫn và phân công nhiệm vụ cụ thể của Đồng chí Đinh Văn Nấu – Phó Chủ tịch 

UBND xã. 

 Về kinh phí trong quá trình tham gia được bố trí từ nguồn Ngân sách Địa 

phương năm 2024.   

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

 Điều 4. Chủ tịch, PCT UBND Xã, Văn phòng UBND Xã, công chức 

VH&TT xã, đơn vị có liên quan và các Ông (bà) có tên tại điều 1 chịu trách 

nhiệm thi hành quyết định này./. 

Nơi nhận:                           CHỦ TỊCH    
-Như điều 4;                       

-CT, PCT UBND Xã; 

-Lưu VT..                                                                                

 

 

                                                                              Phạm Văn Thình 

 

 

 



DANH SÁCH THÀNH VIÊN THAM GIA CÁC HOẠT ĐỘNG  

(Kèm theo Quyết định số:    /QĐ-UBND ngày    /05/2024 của Chủ tịch Ủy 

ban nhân dân xã Ba Lế Về việc trưng dụng các thành viên  tham gia Hội thi 

tuyên truyền Chuyển đổi số, Cải cách hành chính trên địa bàn huyện Ba Tơ năm 

2024) 

 

TT Họ và tên Chức vụ Ghi chú 

1 Đinh Văn Nấu Tổ trưởng  

2 Võ Thành Thứ Tổ phó  

3 Đinh Văn Thầm Thành viên  

4 Phạm Văn Phong Thành viên  

5 Nguyễn Thành Tín Thành viên  

6 Sla Ven Vũ Anh Thành viên  

7 Đinh Thị Lứ Thành viên  

 

  

 


		2024-05-21T11:14:14+0700


		2024-05-21T11:18:06+0700


		2024-05-21T11:18:06+0700


		2024-05-21T11:18:06+0700




